kabelrohrehauseinführungen+
Edelstahl-Flansch
HRD-Flansch geteilt zum nachträglichen
Andübeln, für nicht drückendes und
drückendes Wasser.
Best.-Bez.:
HRD x-FG
Eigenschaften und technische Daten:

Weitere Größen auf Anfrage
Schnitt
Bestellbeispiel:
gegebener Rohrleitungs-
Øa = 110 mm
gewählter Edelstahl-Flansch
Best.-Bez.:
HRD 150-FG
Futterrohr/
Kernbohrung
Øi
Medienrohr
Best.-Bez. Futterrohr S
Wanddicke
Flansch
Standard-
Abmessungen
 bzw. Øa
optimaler
Anwendungs bereich
Øa
max. möglicher
Anwendungs bereich
Øa *
80 mm    0 – 50 mm 0 – 56 mm HRD   80-FG 1,5 mm 170 mm
100 mm    0 – 63 mm 0 – 76 mm HRD  100-FG 2 mm 185 mm
125 mm 63 – 90 mm 0 – 101 mm HRD  125-FG 2 mm 205 mm
150 mm   90 – 112 mm 0 – 125 mm HRD  150-FG 2 mm 225 mm
200 mm 110 – 162 mm 0 – 171 mm HRD  200-FG 2,5 mm 270 mm
250 mm 160 – 210 mm 0 – 214 mm HRD  250-FG 2,5 mm 300 mm
300 mm 200 – 225 mm 0 – 250 mm HRD  300-FG 3 mm 450 mm
350 mm 225 – 270 mm 0 – 310 mm HRD  350-FG 3 mm 500 mm
400 mm 270 – 320 mm 0 – 350 mm HRD  400-FG 3 mm 550 mm
450 mm 320 – 370 mm 0 – 400 mm HRD  450-FG 4 mm 600 mm
500 mm 370 – 420 mm 0 – 450 mm HRD  500-FG 4 mm 650 mm
Ø
mind.
80 mm